大阪証券取引所ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」市場

2008 年 6 月 20 日

株式会社ソフトフロント

代表取締役社長 阪口 克彦

（証券コード番号：2321）

問い合わせ先：取締役財務・管理統括担当

佐藤 健太郎

電話番号：03-3568-7007

ストック・オプション（新株予約権）の発行中止に関するお知らせ

当社は平成 20 年 6 月 20 日開催の取締役会において、平成 19 年 6 月 25 日開催の第 10 回定

時株主総会において決議された、下記のストック・オプション（新株予約権）の発行を中止することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．発行を中止するストック・オプションとしての新株予約権の概要

（１）株主総会決議日

平成 19 年 6 月 25 日

（２）対象決議事項

第 5 号議案「ストック・オプションとして新株予約権を発行する件」

（３）新株予約権割当の対象者

当社の取締役、監査役及び従業員

（４）新株予約権の内容及び数の上限等

①新株予約権の目的となる株式の種類及び数

当社普通株式 590 株を上限とする。

②新株予約権の数

590 個を上限とする。

③新株予約権と引換えに払い込む金銭

新株予約権と引換えに金銭の払込みを要しないものとする。

２．発行を中止する理由

前期（平成 20 年 3 月期）の業績悪化と最近の株価の状況を勘案した結果、当該新株予約

権を発行することが適切ではないと判断したため。

３．業績に与える影響

発行中止が業績に与える影響は軽微であります。

以上